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Deklaracja zgodności z REACH: 
REACH – Europejskie rozporządzenie w sprawie rejestracji, oceny, udzielania 
zezwoleń i stosowanych ograniczeń w zakresie chemikaliów (Rozporządzenie (WE) 
nr 1907/2006) 

 
 
Szanowni Państwo, 
 

 
wielu z naszych klientów prosi o informacje, czy, a jeśli tak, to w jaki 
sposób rozporządzenie REACH dotyczy naszych produktów (płyt). 
 
Na ten temat mozemy udzielić następujących informacji: 
 
REACH rozróŜnia w szczególności pomiędzy następującymi kategoriami, 
waznymi dla naszych produktów: substancje, polimery, preparaty i wyroby. 
Na przykład formaldehyd jest substancją, klej mocznikowo-
formaldehydowy – polimerem, a płyta wiórowa – wyrobem. Z reguły tylko 
substancje i częściowo preparaty podlegają obowiązkowi rejestracji, 
natomiast polimery i wyroby nie. 
 
Jako producenci naszych wyrobów na mocy REACH mamy status 
dalszego uzytkownika. Kleje stosowane przez nas do produkcji płyt są 
polimerami, stąd nie podlegają obowiązkowi rejestracji według 
rozporządzenia REACH. 
 
Surowce podstawowe stosowane do produkcji klejów nie są przez nas ani 
wytwarzane, ani wprowadzane do obiegu. Substancje stosowane w 
naszych produktach do celów dalszej obróbki są wstępnie zarejestrowane, 
totez wolno je nadal stosować. Dysponujemy oświadczeniami naszych 
dostawców o dokonaniu wstępnej rejestracji. 
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W rozumieniu rozporządzenia REACH produkowane przez nas płyty 
wiórowe, pilśniowe, OSB oraz ich produkty pochodne pokryte warstwą 
melaminy i papiery impregnowane klejem do powlekania są wyrobami. 
Składniki w naszych produktach nie są celowo uwalniane do środowiska. 
 
Dlatego nie podlegamy obowiązkowi rejestracji ani zgłoszenia według 
rozporządzenia REACH. 
 
 
Załącznik: 
Oświadczenie o braku zastrzezeń 
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Załącznik 
 
 
Oświadczenie o braku zastrzezeń w zakresie 
wymogów rozporządzenia REACH: 
 

1. Wszelkie wyroby, jakie dostarczamy do Państwa firmy, odpowiadają 
zobowiązaniom wynikającym z rozporządzenia REACH. 
 

2. Zgodnie z aktualnym stanem wiedzy zaden z wyrobów nie zawiera 
chemikaliów zgodnie ze stale aktualizowaną przez UE listą 
kandydatów uznanych za substancje wzbudzające duze obawy 
(SVHC = Substances of Very High Concern) w stęzeniu 
przekraczającym 0,1%. 

 
Dlasze zapytania prosimy kierować do naszego pełnomocnika ds. REACH: 

 
 
pan 
Jan-Henrik Godau 
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